令和  年  月  日

   飯豊町長 後藤幸平 殿

申請者

住 所

氏名又は名称及び代表者           印

(使用責任者氏名     電話番号      )

飯豊町町民総合センター使用許可申請書

 飯豊町町民総合センターの設置及び管理に関する条例第5条第1項の規定により、次のと

おり有料施設等の使用の許可を受けたいので申請します。

使 用 目 的

(催し物の名称)
  人 数

人

施 設 名 年 月 日 曜 午 前 午 後 夜 間 一 日 備考

   /  /     ～ ～ ～ ～

   /  /     ～ ～ ～ ～

   /  /     ～ ～ ～ ～

   /  /     ～ ～ ～ ～

   /  /     ～ ～ ～ ～

   /  /     ～ ～ ～ ～

ホールの準備又

は 練 習 使 用

区 分 午 前 午 後 夜 間 一 日 器 具 等 の

持 込 み

・有( kW)

・無 月 日

附属設備

の 使 用

有・無 料金等徴収 ・有  (1人最高額      円)・無

営 利 目 的 有・無

その他参考事項